令和５年８月  日

砺波市立小中学校長 様

砺波図書館長 様

庄川図書館長 様

砺波市教育センター

                                所長 北島由紀子

学校図書館研修会について（ご案内）

標記研修会を下記のとおり行います。

つきましては、下記のとおり、教職員の派遣にご高配を賜りますようよろしくお願い申

し上げます。

なお、本人には通知しませんので、貴職より担当職員への通知をお願いいたします。

記

１ 期 日   令和５年１０月２０日（金）

      １３：４５～１４：００  受付

          １４：００～１４：０５  開講式

          １４：０５～１６：３０  講演会及び演習

          １６：３０～１６：４０  閉講式

２ 会 場   砺波市立砺波東部小学校

          住所：砺波市千保 250 電話：0763-32-2271

３ 講 師   児童文学評論家 赤木 かん子 先生

４ 講演題   居心地のよい学校図書館のつくり方

５ 参加者   市内小中学校学校図書館担当教諭及び学校司書・・・悉皆

        参加を希望する図書館司書及び教職員

６ その他

〇 参加者名を別紙に記入の上、教育センターまでＦＡＸ（３３－１１５７）でご提出

ください。９月８日（金）までお願いします。

 〇 本研修の参加は、学校司書の業務とします。

＜事務担当＞ 砺波市教育センター 北島

〒939-1398 砺波市栄町７番３号

砺波市役所東別館２階

TEL: 0763-33-1559 FAX: 0763-33-1157